

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА
ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г

МС БОЛНИЦА ЛОЗЕНЕЦ
VII-18-31/09.11.18

Днес,2017 г., в гр. София между:

БОЛНИЦА "ЛОЗЕНЕЦ" 1407 София, ул. "Козяк" № 1, тел. 9607-223, факс 962-4771, ЕИК 831901901, ДДС № BG 831901901, представлявана от проф. д-р Любомир Д. Спасов, д.м. – директор чрез Десислава Пенчева - упълномощено лице по чл. 7 от ЗОП със Заповед № 87/2016 г. и Веска А. Рушкова – гл. счетоводител, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

„Медилон“ ЕООД, ЕИК 121600953, със седалище и адрес на управление: гр. София, П.К. 1404, ж.к. „Гоце Делчев“ бл. 52 Е, вх, В, ап. 43 и адрес: гр. София, П.К. 1680, бул. „България“ № 98, офис 4Д, тел. 02 9589787 факс: 02 9589767, e-mail: info@medilon.bg. представлявано от Даниела Иванова Желязкова –Управител, наричано по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

На основание чл. 12.9 от ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г., във връзка с параграф 23 от преходни и заключителни разпоредби, във връзка с чл. 116 ал. 1 т. 5 от ЗОП/ действаща редакция/, в ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г., с предмет: „Допълнително проектиране и реконструкция на болнични помещения“, се налагат изменения, които не са съществени и се изразяват в следното:

Клауза 1. С настоящото допълнително споразумение се извършва замяна на дейности и количества по позиции, описани в Приложение №1, неразделна частта от настоящото допълнително споразумение.

Всички други клаузи от КЪМ ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА № VII-18-10/11.08.2015 г. остават непроменени.

Настоящото допълнително споразумение се сключи в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

Приложения:

1. Новосъздадено приложение №1
2. Приложение №1 към ДОГОВОР № VII-18-10/11.08.2015 г.

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„Медилон“ ЕООД:

Даниела Желязкова – управител

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Университетска болница "Лозенец":

Десислава Пенчева - упълномощено лице

Веска Рушкова - Гл. счетоводител



Замислено обхващане на осн. зп. 2 от ЗЗЛД

фин. контролор: Е. Зорбаски

Матосел

Приложение №1

	Описание	Единица мярка	Количество	Ед.цена, лева без ДДС	Общо, лева без ДДС
	II. СМР				
23.	Зидария от керамични тухли с дебелина 25 см за фасадни и преградни стени	м ²	92,03	61,00 лв.	5 613,83 лв.
24.	Извозване на строителни отпадъци	м ³	64,00	53,87 лв.	3 447,68 лв.
34.	Къртене на подови настилки	м ²	21,12	14,65 лв.	309,41 лв.
40.	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители при керамична облицовка, височина 240 см	л.м	21,153	6,41 лв.	135,59 лв.
62.	Доставка и монтаж на автоматична плъзгаща врата 130 x 210 см	бр.	2	17 340,00 лв.	34 680,00 лв.
65.	Доставка и монтаж на врата от поцинкована стомана с прахообразно покритие в цвят по RAL, 830 x 2100 мм, за щендерна стена 10 см	бр.	5	6 620,00 лв.	33 100,00 лв.
69.	Доставка и монтаж на вътрешна метална 1/4 остъклена врата 105 x 210 см, Ipox	бр.	5	7 600,00 лв.	38 000,00 лв.
70.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 100 x 210 см	бр.	4	7 520,00 лв.	30 080,00 лв.
74.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 70 x 210 см	бр.	3	6 312,00 лв.	18 936,00 лв.
78.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 90 x 210 см, с лъчезащита	бр.	1	8 438,00 лв.	8 438,00 лв.
82.	Доставка и монтаж на вътрешна метална плъзгаща се врата 130 x 210 см, Ipox, електрозахранване	бр.	1	16 900,00 лв.	16 900,00 лв.
86.	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни первази от естествен камък 300 x 25 x 3 см	бр.	5	395,85 лв.	1 979,25 лв.
98.	Доставка и монтаж на дюшеци от покривна минерална вата с дебелина 8 см	м ²	67,80	9,98 лв.	676,64 лв.
144.	Доставка и монтаж на метален ламелен окачен таван	м ²	8,49	190,05 лв.	1 613,52 лв.
159.	Доставка и монтаж на огледала санитарни помещения	бр.	4	68,78 лв.	275,12 лв.
161.	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартонени плоскости 12,5 мм	м ²	19,84	126,83 лв.	2 516,31 лв.
164.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални плоскости 600 x 600 мм	м ²	26,22	190,05 лв.	4 983,11 лв.
165.	Доставка и монтаж на окачен таван от минераловатни плоскости 600 x 600 мм	м ²	73,55	189,00 лв.	13 900,95 лв.
174.	Доставка и монтаж на осветително тяло, евакуационно, с вграден акумулатор, със стрелка, показваща посоката за евакуация	бр.	4	72,94 лв.	291,76 лв.
184.	Доставка и монтаж на пожарна касета, комплект	бр.	1	399,00 лв.	399,00 лв.
193.	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон 12,5 мм, на лепилен разтвор	м ²	18,88	33,64 лв.	635,12 лв.
201.	Доставка и монтаж на ревизионни калаци за бани	бр.	1	56,73 лв.	56,73 лв.
208.	Доставка и монтаж на светеща информационна табела, двойна	бр.	2	176,88 лв.	353,76 лв.
228.	Доставка и монтаж на субструктура за монтиране на стенното покритие	м ²	49,67	535,50 лв.	26 598,29 лв.
229.	Доставка и монтаж на таванни модули, метални	м ²	23,00	1 165,50 лв.	26 806,50 лв.
230.	Доставка и монтаж на тоалетна чиния "моноблок", комплект	бр.	1	682,50 лв.	682,50 лв.
231.	Доставка и монтаж на тоалетна чиния със структура, комплект	бр.	2	1 063,13 лв.	2 126,26 лв.
234.	Изработка и монтаж на детайл за скрито осветление	л.м.	4,00	41,11 лв.	164,44 лв.
252.	Полагане на лъчезащитно покритие Pb 2,0 mm	м ²	26,51	458,64 лв.	12 158,55 лв.
253.	Полагане на лъчезащитно покритие Pb 2,0 mm за стъквени елементи	м ²	4,13	9 553,00 лв.	39 453,89 лв.
269.	Настилка с плочи от сив гранит на лепилен разтвор	м ²	47,46	368,74 лв.	17 500,40 лв.
270.	Настилка с плочи от червен гранит на лепилен разтвор	м ²	15,24	637,00 лв.	9 707,88 лв.
271.	Настилка от калибровани керамични плочи в санитарни възли	м ²	26,37	161,70 лв.	4 264,03 лв.
276.	Облицовка с керамични плочи по стени санитарни възли	м ²	156,26	161,70 лв.	25 267,24 лв.
277.	Облицовка с плоскости от антибактериално стъкло по стени	м ²	195,80	252,00 лв.	49 341,60 лв.
278.	Облицовка с плочи от варовик по фасади на конструкция, включително 80 мм фасадна минерална вата, едностранно фолирана	м ²	4,71	340,00 лв.	1 601,40 лв.
296.	Подпрозоречен плот от вътрешната страна на прозорците - варовик 240 x 20 x 3 см	бр.	7,25	476,48 лв.	3 454,48 лв.
327.	Тухлена зидария с дебелина 12 см	м ²	4,51	52,31 лв.	235,92 лв.
				Общо сума без ДДС	436 685,16 лв.

Гореситираните позиции се заменят със следните СМР:

	Описание	Единица мярка	Количество	Ед.цена, лева без ДДС	Общо, лева без ДДС
	II. СМР				
47.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 129 x 45 x 210 см	бр.	4,00	4 230,00 лв.	16 920,00 лв.
48.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 46 x 46 x 210 см	бр.	2,00	2 299,00 лв.	4 598,00 лв.
49.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 89 x 65 x 210 см (Ш x Д x В)	бр.	3,00	3 214,00 лв.	9 642,00 лв.
75.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 70 x 210 см, с лъчезащита	бр.	2,00	8 202,00 лв.	16 404,00 лв.
84.	Доставка и монтаж на вътрешна метална плъзгаща се трирелсова врата 525 x 255 см	бр.	2,00	18 400,00 лв.	36 800,00 лв.
94.	Доставка и монтаж на дозатор за сапун / дезинфектант	бр.	2,00	288,12 лв.	576,24 лв.
95.	Доставка и монтаж на дозатор за сапун / дезинфектант, безконтактен	бр.	12,00	684,87 лв.	8 218,44 лв.
120.	Доставка и монтаж на интегриран контролен електронен панел за управление	бр.	3,00	12 142,00 лв.	36 426,00 лв.
122.	Надграждане на пневматична транспортна система	бр.	1,00	129 956,99 лв.	129 956,99 лв.
147.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 120 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	11,00	13 715,59 лв.	150 871,49 лв.
153.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 300 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	1,00	26 272,00 лв.	26 272,00 лв.
				За издължаване лева без ДДС	436 685,16 лв.

Обществена поръчка с предмет: „Допълнително проектиране и реконструкция на болнични помещения“

	Описание	Единица мярка	Количество	Ед.цена, лева без ДДС	Общо, лева без ДДС	Ед.цена, лева с ДДС	Общо, лева с ДДС
	I. Инвестиционно проектиране						
1.	Инвестиционно проучване и проектиране в работна фаза по следните части: Архитектурна; Строителни конструкции; Вътрешни електроинсталации; Пожароизвестяване; Отопление, Вентилация и Климатизация; Водопровод и канализация; Технополчна; Пожарна безопасност	м ²	2 200,00	105,00	231 000,00	126,00	277 200,00
	II. СМР						
1.	Демонтажна автоматична плъзгаща се врата с витрина	бр.	1	22,05	22,05	26,46	26,46
2.	Демонтаж на алуминиеви остъклени витрини	м ²	28,00	95,93	2 686,04	115,12	3 223,25
3.	Демонтаж на вентилационни решетки	бр.	12	3,94	47,28	4,73	56,74
4.	Демонтаж на врати	бр.	15	39,28	589,20	47,14	707,04
5.	Демонтаж на дървени остъклени врати с витрини	бр.	3	22,05	66,15	26,46	79,38
6.	Демонтаж на електроинсталации	бр.	3	52,50	157,50	63,00	189,00
7.	Демонтаж на озвучителни тела	бр.	12	3,94	47,28	4,73	56,74
8.	Демонтаж на окачени тавани	м ²	590,00	2,63	1 551,70	3,16	1 862,04
9.	Демонтаж на осветителни тела	бр.	47	12,00	564,00	14,40	676,80
10.	Демонтаж на подови конвектори	бр.	4	47,00	188,00	56,40	225,60
11.	Демонтаж на рамки от мрамор около врати	л.м.	30,00	11,20	336,00	13,44	403,20
12.	Демонтаж на стъклен параван	л.м.	200,00	5,00	1 000,00	6,00	1 200,00
13.	Бетон С 20/25, за настилка, фундаменти колони, шайби, греди и плочи	м ³	111,00	283,50	31 468,50	340,20	37 762,20
14.	Бетон С 20/25, за фундаменти под оборудване	м ³	0,20	283,50	56,70	340,20	68,04
15.	Блажно боядисване на дървени повърхности	м ²	48,00	13,00	624,00	15,60	748,80
16.	Блажно боядисване на метални повърхности	м ²	3,00	11,00	33,00	13,20	39,60
17.	Боядисване с бял латекс, по тавани	м ²	26,00	12,00	312,00	14,40	374,40
18.	Варо-циментова шпакловка по тухлени и бетонни стени, включително грундиране	м ²	45,00	28,10	1 264,50	33,72	1 517,40
19.	Вътрешна вароциментова мазилка	м ²	15,00	12,32	184,80	14,78	221,76
20.	Гипсова шпакловка	м ²	26,00	9,00	234,00	10,80	280,80
21.	Двукратно боядисване с бял латекс	м ²	35,00	4,69	164,15	5,63	196,98
22.	Зидария от керамични тухли с дебелина 25 см за зазидване на отвори	м ²	6,00	65,00	390,00	78,00	468,00
23.	Зидария от керамични тухли с дебелина 25 см за фасадни и преградни стени	м ²	46,00	61,00	2 806,00	73,20	3 367,20
24.	Извозване на строителни отпадъци	м ³	86,00	53,87	4 632,82	64,64	5 559,38
25.	Изравнителна циментова М200 замазка, дебелина до 2 см	м ²	330,00	8,70	2 871,00	10,44	3 445,20
26.	Инсталационен (повдигнат) под от антистатични плочи 60 x 60 см, на крачета	м ²	7,00	404,46	2 831,22	485,35	3 397,46

27.	Кюфржжн релотн	м ²	558,00	44,10	24 607,80	52,92	29 529,36
28.	Къртене на мозвечен цюкъл	л.м.	120,00	4,73	567,60	5,68	681,12
29.	Къртене на мозайка	м ²	514,00	7,20	3 700,80	8,64	4 440,96
30.	Къртене на мраморен подпрозоречен плот	л.м.	9,00	11,20	100,80	13,44	120,96
31.	Къртене на мраморни елементи около отвори	л.м.	101,20	11,20	1 133,44	13,44	1 360,13
32.	Къртене на подова замазка до 5 см	м ³	41,00	129,00	5 289,00	154,80	6 346,80
33.	Къртене на подова мозайка без хастар	м ²	18,00	10,29	185,22	12,35	222,26
34.	Къртене на подовн настилки	м ²	70,00	14,65	1 025,50	17,58	1 230,60
35.	Къртене на фаянсова облицовка	м ²	140,00	27,30	3 822,00	32,76	4 586,40
36.	Изграждане временни връзки и съоръжения за осигуряване функционирането на другите сектори от болницата, в т.ч.: водопровод, канализация, ел. захранване, пътни връзки и др.	бр.	2	2 520,00	5 040,00	3 024,00	6 048,00
37.	Изграждане временни обслужващи: пътища, огради, складове, охранителни баристри и други с производствено предназначение около и на строителната площадка.	бр.	2	3 675,00	7 350,00	4 410,00	8 820,00
38.	Доставка и монтаж на автомат за врата	бр.	31	580,00	17 980,00	696,00	21 576,00
39.	Доставка и монтаж на алуминиеви П-образни лайсни за захващане на паравани към под и стени	л.м.	6,90	11,66	80,45	13,99	96,54
40.	Доставка и монтаж на алуминиеви ръбохранители при керамична облицовка, височина 240 см	л.м.	30,00	6,41	192,30	7,69	230,76
41.	Доставка и монтаж на аплик	бр.	3	214,20	642,60	257,04	771,12
42.	Доставка и монтаж на аплик над мивка	бр.	1	82,28	82,28	98,74	98,74
43.	Доставка и монтаж на аплик над мивка, тип греда 80-100 см	бр.	5	250,00	1 250,00	300,00	1 500,00
44.	Доставка и монтаж на балконска преграда 1900 x 3100	бр.	1	2 659,65	2 659,65	3 191,58	3 191,58
45.	Доставка и монтаж на балконски парпет - стъкло и алуминий, височина 105 см	л.м.	72,29	604,15	43 674,00	724,98	52 408,80
46.	Доставка и монтаж на барбакани от поцинкована ламарина с полимерно покритие	бр.	6	37,60	225,00	45,00	270,00
47.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 129 x 45 x 210 см	бр.	5	4 230,00	21 150,00	5 076,00	25 380,00
48.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 46 x 46 x 210 см	бр.	2	2 299,00	4 598,00	2 758,80	5 517,60
49.	Доставка и монтаж на вграден модулен шкаф 89 x 65 x 210 см (Ш x Д x В)	бр.	5	3 214,00	16 070,00	3 856,80	19 284,00
50.	Доставка и монтаж на вградена всмукателна система 1300 м ³	бр.	10	5 667,00	56 570,00	6 788,40	67 884,00
51.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 100 x 265 см	бр.	4	6 733,00	22 932,00	6 879,60	27 518,40
52.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 120 x 180 см	бр.	6	5 958,00	35 748,00	7 149,60	42 897,60
53.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 120 x 90 см	бр.	2	5 253,00	10 506,00	6 303,60	12 607,20
54.	Доставка и монтаж на вградена стъклена система към модулно метално покритие 180 x 90 см	бр.	1	7 134,00	7 134,00	8 560,80	8 560,80
55.	Доставка и монтаж на вградени таванни осветителни модули	бр.	21	1 289,00	27 059,00	1 546,80	32 482,80
56.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 100 x 265 см	бр.	4	2 469,00	9 876,00	2 962,80	11 861,20
57.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 120 x 180 см	бр.	6	2 730,00	16 380,00	3 276,00	19 656,00
58.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 120 x 90 см	бр.	2	1 964,00	3 908,00	2 344,80	4 689,60
59.	Доставка и монтаж на вградени щори в стъклена модулна система 180 x 90 см	бр.	1	3 035,00	3 035,00	3 642,00	3 642,00
60.	Доставка и монтаж на висящо осветително тяло	бр.	2	360,44	720,88	432,53	865,06

61.	Доставка и монтаж на висящи осветителни тела, тип пендели	бр.	5	220,83	1 104,15	265,00	1 324,98
62.	Доставка и монтаж на автоматична плъзгаща врата 130 x 210 см	бр.	5	17 340,00	86 700,00	20 808,00	104 040,00
63.	Доставка и монтаж на врата от неръждаема стомана, неостъклена, 930 x 2100 мм, каса за тухлена стена	бр.	2	7 230,00	14 460,00	8 676,00	17 352,00
64.	Доставка и монтаж на врата от неръждаема стомана, остъклена с матово стъкло, 1050 x 2100 мм, каса за тухлена стена	бр.	9	9 250,00	83 250,00	11 100,00	99 900,00
65.	Доставка и монтаж на врата от поцинкована стомана с прахообразно покритие в цвят по RAL, 830 x 2100 мм, за щендерна стена 10 см	бр.	6	6 620,00	39 720,00	7 944,00	47 664,00
66.	Доставка и монтаж на врата с витрини от неръждаема стомана, 3000 x 2150 мм, самозатваряща се	бр.	3	29 920,00	89 760,00	35 904,00	107 712,00
67.	Доставка и монтаж на врата с витрини от неръждаема стомана, 4080 x 2150 мм, самозатваряща се	бр.	3	27 440,00	82 320,00	32 928,00	98 784,00
68.	Доставка и монтаж на външни щори, електрически	м ²	60,00	486,21	29 172,60	583,45	35 007,12
69.	Доставка и монтаж на вътрешна метална 1/4 остъклена врата 105 x 210 см, Inox	бр.	28	7 600,00	212 800,00	9 120,00	255 360,00
70.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 100 x 210 см	бр.	13	7 520,00	97 760,00	9 024,00	117 312,00
71.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 125 x 210 см	бр.	1	9 430,00	9 430,00	11 316,00	11 316,00
72.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 125 x 210 см, електрозахранване	бр.	1	13 900,00	13 900,00	16 680,00	16 680,00
73.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 125 x 210 см, с лъчезащита, електрозахранване	бр.	4	15 600,00	62 400,00	18 720,00	74 880,00
74.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 70 x 210 см	бр.	8	6 312,00	50 496,00	7 574,40	60 595,20
75.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 70 x 210 см, с лъчезащита	бр.	2	8 202,00	16 404,00	9 842,40	19 684,80
76.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 83 x 210 см	бр.	2	6 541,00	13 082,00	7 849,20	15 698,40
77.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 90 x 210 см	бр.	4	6 640,00	26 560,00	7 968,00	31 872,00
78.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 90 x 210 см, с лъчезащита	бр.	1	8 438,00	8 438,00	10 125,60	10 125,60
79.	Доставка и монтаж на вътрешна метална врата 93 x 210 см	бр.	1	6 700,00	6 700,00	8 040,00	8 040,00
80.	Доставка и монтаж на вътрешна метална двукрила остъклена се врата с пристройки и надстройка 310 x 255 см, Inox, EI 60, електрозахранване	бр.	2	42 938,00	85 876,00	51 525,60	103 051,20
81.	Доставка и монтаж на вътрешна метална остъклена врата 105 x 210 см	бр.	3	9 210,00	27 630,00	11 052,00	33 158,00
82.	Доставка и монтаж на вътрешна метална плъзгаща се врата 130 x 210 см, Inox, електрозахранване	бр.	1	16 900,00	16 900,00	20 280,00	20 280,00
83.	Доставка и монтаж на вътрешна метална плъзгаща се трирелсова врата 420 x 210 см	бр.	1	46 181,00	46 181,00	55 417,20	55 417,20
84.	Доставка и монтаж на вътрешна метална плъзгаща се трирелсова врата 525 x 255 см	бр.	2	18 400,00	36 800,00	22 080,00	44 160,00
85.	Надграждане на система за контрол на достъп	бр.	1	71 081,97	71 081,97	85 298,36	85 298,36
86.	Доставка и монтаж на вътрешни лодпрозоречни первази от естествен камък 300 x 25 x 3 см	бр.	3	395,85	1 187,55	475,02	1 425,06
87.	Доставка и монтаж на вътрешни прозорци 100 x 100 см	бр.	1	8 190,00	8 190,00	9 828,00	9 828,00
88.	Доставка и монтаж на вътрешни прозорци 120 x 100 см	бр.	3	10 080,00	30 240,00	12 096,00	36 288,00
89.	Доставка и монтаж на вътрешни щори, електрически, руло Black out	м ²	8,00	422,07	3 376,56	506,48	4 051,87
90.	Доставка и монтаж на гъвкава светодиодна лента 10 мм, 120 диода на метър, лента 4w/12v заедно с трансформатор 12v, 1 бр за всеки 5 м лента	л.м.	20,00	59,59	1 191,80	71,51	1 430,16
91.	Доставка и монтаж на гъвкава светодиодна лента, 192 диода /м, на ролка от 5 м, топла бяла светлина	бр.	7	220,55	1 543,85	264,66	1 852,62
92.	Доставка и монтаж на диспенсър за хартия	бр.	6	314,34	1 886,04	377,21	2 263,25

93.	Доставка и монтаж на диспенсър за хартия, за вграждане в модулна структура от метални плоскости	бр.	41	618,02	25 338,82	741,62	30 406,58
94.	Доставка и монтаж на дозатор за сапун / дезинфектант	бр.	2	288,12	576,24	345,74	691,49
95.	Доставка и монтаж на дозатор за сапун / дезинфектант, безконтактен	бр.	29	684,87	19 861,23	821,84	23 833,48
96.	Доставка и монтаж на дозатор за сапун / дезинфектант, за вграждане в модулна структура от метални плоскости	бр.	70	502,97	35 207,90	603,56	42 249,48
97.	Доставка и монтаж на душ система, комплект с подвижна слушалка	бр.	1	537,60	537,60	645,12	645,12
98.	Доставка и монтаж на дюшеци от покривна минерална вата с дебелина 8 см	м ²	305,00	9,98	3 043,90	11,98	3 652,69
99.	Доставка и монтаж на единичен и кръстат ключ с обща рамка	бр.	14	115,73	1 620,22	138,88	1 944,26
100.	Доставка и монтаж на етажно електроразпределително табло, тип А	бр.	3	5 998,86	17 996,58	7 198,63	21 595,90
101.	Надграждане на инсталация за медицински газове	бр.	1	23 476,90	23 476,90	28 172,28	28 172,28
102.	Доставка и монтаж на етажно разпределително табло за инсталация за медицински газове	бр.	2	7 035,60	14 071,20	8 442,72	16 885,44
103.	Доставка и монтаж на инсталация, вентилационна, по обособена зона	бр.	3	8 850,00	26 550,00	10 620,00	31 860,00
104.	Доставка и монтаж на инсталация, вентилационна, санитарни възли	бр.	6	1 904,00	11 424,00	2 284,80	13 708,80
105.	Доставка и монтаж на инсталация, водопроводна, санитарни възли	бр.	6	1 029,40	6 176,40	1 235,28	7 411,68
106.	Доставка и монтаж на инсталация, дренажна - климатични системи	бр.	9	308,88	2 779,92	370,66	3 335,90
107.	Доставка и монтаж на инсталация, климатична - VRF система	бр.	3	37 699,00	113 097,00	45 238,80	135 716,40
108.	Доставка и монтаж на инсталация, вентилационна	бр.	1	39 160,00	39 160,00	46 992,00	46 992,00
109.	Доставка и монтаж на ОБК инсталация и оборудване за отделение	бр.	1	383 642,60	383 642,60	460 371,12	460 371,12
110.	Доставка и монтаж на инсталация, осветителна	бр.	3	5 183,84	15 551,52	6 220,61	18 661,82
111.	Доставка и монтаж на етажно електроразпределително табло, тип В	бр.	3	2 557,80	7 673,40	3 069,36	9 208,08
112.	Доставка и монтаж на инсталация, отоплителна, етажна	бр.	1	26 754,00	26 754,00	32 104,80	32 104,80
113.	Доставка и монтаж на инсталация, отоплителна - подово отопление	бр.	3	17 940,00	53 820,00	21 528,00	64 584,00
114.	Доставка и монтаж на инсталация, пожароизвестителна	бр.	3	2 800,71	8 402,13	3 360,85	10 082,56
115.	Доставка и монтаж на инсталация, силнотоква	бр.	3	10 923,66	32 770,98	13 108,39	39 325,18
116.	Доставка и монтаж на инсталация, слаботокова	бр.	3	6 284,52	18 853,56	7 541,42	22 624,27
117.	Надграждане на структурно-кабелна система	бр.	1	218 970,43	218 970,43	262 764,52	262 764,52
118.	Доставка и монтаж на ВиК инсталация (за противопожарно водоснабдяване, мивки и отводняване)	бр.	1	25 984,00	25 984,00	31 180,80	31 180,80
119.	Доставка и монтаж на ОБК инсталация и оборудване (отопление, вентилация и климатизация)	бр.	1	89 595,00	89 595,00	107 514,00	107 514,00
120.	Доставка и монтаж на интегриран контролен електронен панел за управление	бр.	5	12 142,00	60 710,00	14 570,40	72 852,00
121.	Доставка и монтаж на камера към система ламинарен поток	бр.	2	58 734,00	117 468,00	70 480,80	140 961,60
122.	Надграждане на пневматична транспортна система	бр.	1	129 956,99	129 956,99	155 948,39	155 948,39
123.	Доставка и монтаж на колекторна станция за пневматична транспортна система	бр.	8	5 188,80	41 510,40	6 226,56	49 812,48
124.	Доставка и монтаж на дивертор трипътен за пневматична транспортна система	бр.	5	2 455,25	12 276,25	2 946,30	14 731,50
125.	Доставка и монтаж на интегрирана осветителна система	бр.	3	37 002,40	111 007,20	44 402,88	133 208,64
126.	Надграждане на система за видеонаблюдение	бр.	1	279 443,00	279 443,00	335 331,60	335 331,60

127.	Доставка и монтаж на ключ, девиаторен	бр.	13	40,06	520,78	48,07	624,94
128.	Доставка и монтаж на ключ, обикновен	бр.	27	37,30	1 007,10	44,76	1 208,52
129.	Доставка и монтаж на ключ, сериен	бр.	19	48,33	918,27	58,00	1 101,92
130.	Доставка и монтаж на ключ, сериен - девиаторен	бр.	4	56,12	224,48	57,34	269,38
131.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща кутия 1 брой контакт шуко, единична розетка	бр.	13	86,92	1 129,96	104,30	1 355,95
132.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща рамка 2 броя контакт шуко	бр.	11	76,65	843,15	91,98	1 011,78
133.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща кутия 2 броя контакт шуко и два броя розетки	бр.	2	208,00	416,00	249,60	498,20
134.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща кутия 3 броя контакт шуко, единична розетка	бр.	4	144,62	578,48	173,54	694,18
135.	Доставка и монтаж на комплект за монтаж в обща кутия 4 броя контакт шуко	бр.	25	238,68	5 967,00	286,42	7 160,40
136.	Доставка и монтаж на контакт, единичен	бр.	70	31,94	2 235,80	38,33	2 682,98
137.	Доставка и монтаж на контакт, единичен - противовлажен	бр.	9	16,89	152,01	20,27	182,41
138.	Доставка и монтаж на контакт, обикновен	бр.	9	6,54	58,86	7,85	70,63
139.	Доставка и монтаж на корнизи за пердета, електрически	л.м.	18,00	298,62	5 375,16	358,34	6 450,19
140.	Доставка и монтаж на корнизи за пердета, ръчни	л.м.	20,00	35,20	704,00	42,24	844,80
141.	Доставка и монтаж на лайсна дилатационна фуга, вертикална	л.м.	26,00	4,25	110,50	5,10	132,60
142.	Доставка и монтаж на ламелен окачен таван - метални ламели 2000 x 300 см - санитарни възли	м ²	17,70	190,05	3 363,89	228,06	4 036,66
143.	Доставка и монтаж на канализация, за санитарен възел, нов щранг Ø110	бр.	8	2 891,70	17 350,20	3 470,04	20 820,24
144.	Доставка и монтаж на метален ламелен окачен таван	м ²	45,00	190,05	8 552,25	228,06	10 262,70
145.	Доставка и монтаж на метална планка по детайл, за монтаж на рамо за пациентски монитор	бр.	47	255,15	11 992,05	306,18	14 390,45
146.	Доставка и монтаж на метална шина при промяна на настилката от неръждаема ламарина	л.м.	37,00	30,69	1 135,53	36,83	1 362,64
147.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 120 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	15	13 715,59	205 733,85	16 458,71	246 860,62
148.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 165 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	1	19 162,25	19 162,25	22 994,70	22 994,70
149.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 170 x 50 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	2	13 870,57	27 741,14	16 644,68	33 289,37
150.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 180 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	1	25 645,76	25 645,76	30 774,91	30 774,91
151.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 180 x 70 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	3	15 247,98	45 743,94	18 297,58	54 892,73
152.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 195 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	1	19 555,31	19 555,31	23 466,37	23 466,37
153.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 300 x 58 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	1	26 272,00	26 272,00	31 526,40	31 526,40
154.	Доставка и монтаж на мивка, вградена в модулна структура от метални плоскости, 66 x 48 x 85 (Ш x Д x В)	бр.	5	9 339,71	46 698,55	11 207,65	56 038,26
155.	Доставка и монтаж на мивка, хирургична	бр.	1	7 056,00	7 056,00	8 467,20	8 467,20
156.	Доставка и монтаж на оберлихти от алуминиеви профили, остъкдени със стъклопакети с размер на основата 120 x 240 см	бр.	1	3 931,33	3 931,33	4 717,60	4 717,60
157.	Доставка и монтаж на оберлихти от алуминиеви профили, остъкдени със стъклопакети с размер на основата 120 x 300 см	бр.	6	4 914,15	29 484,90	5 896,98	35 381,88

158.	Доставка и монтаж на оборудване за санитарни възли с линеен подов сифон, душ, умивалник и тоалетна чиния с вградена структура	бр.	6	2 495,85	14 975,10	2 995,02	17 970,12
159.	Доставка и монтаж на огледала санитарни помещения	бр.	6	68,78	412,68	82,54	495,22
160.	Доставка и монтаж на обшивка от еталбонд, пощенска станция	бр.	2	139,10	278,20	166,92	333,84
161.	Доставка и монтаж на окачен таван от гипсокартонени плоскости 12,5 мм	м ²	20,00	126,83	2 536,50	152,20	3 043,92
162.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални ламели 2000 x 300 мм.	м ²	27,00	190,05	5 131,35	228,06	6 157,62
163.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални ламели тераси	м ²	91,32	190,05	17 355,37	228,06	20 826,44
164.	Доставка и монтаж на окачен таван от метални плоскости 600 x 600 мм	м ²	40,00	190,05	7 602,00	228,06	9 122,40
165.	Доставка и монтаж на окачен таван от минераловатни плоскости 600 x 600 мм	м ²	360,00	189,00	71 820,00	226,80	86 184,00
166.	Доставка и монтаж на озвучително тяло, за вграждане в растерен окачен таван от минералфазерни пана	бр.	20	35,70	714,00	42,84	856,80
167.	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане 60/30 2*14W	бр.	100	182,28	18 228,00	218,74	21 873,60
168.	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане 60/60 4*14W	бр.	30	266,88	8 006,40	320,26	9 607,68
169.	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане, противовлажни 75W квадрат бял, заедно с трансформатор 105V/12V	бр.	4	90,00	360,00	108,00	432,00
170.	Доставка и монтаж на осветително тяло - бактерицидна лампа	бр.	19	239,00	4 541,00	286,80	5 449,20
171.	Доставка и монтаж на осветително тяло - луна	бр.	10	58,33	583,30	70,00	699,96
172.	Доставка и монтаж на осветително тяло аплик над мивка, единично	бр.	3	82,28	246,84	98,74	298,21
173.	Доставка и монтаж на осветително тяло вградено, тип луна Ø22 см, метален корпус 2000 lm	бр.	27	129,49	3 496,23	155,39	4 195,48
174.	Доставка и монтаж на осветително тяло, евакуационно, с вграден акумулатор, със стрелка, показваща посоката за евакуация	бр.	9	72,94	656,46	87,53	787,75
175.	Доставка и монтаж на осветително тяло за окачен таван 2 x 14	бр.	24	182,28	4 374,72	218,74	5 249,66
176.	Доставка и монтаж на осветително тяло за окачен таван 4 x 14	бр.	5	266,88	1 334,40	320,26	1 601,26
177.	Доставка и монтаж на осветително тяло с луминисцентна лампа над мивка	бр.	3	262,94	788,82	315,53	946,58
178.	Доставка и монтаж на осветително тяло с луминисцентни лампи, 4x14W, за вграждане в растерен окачен таван от минералфазерни пана	бр.	88	315,89	27 798,32	379,07	33 357,98
179.	Доставка и монтаж на осветително тяло с халогенна лампа, 12V/50W, за вграждане в ламелен окачен таван	бр.	12	154,26	1 851,12	185,11	2 221,34
180.	Доставка и монтаж на осветително тяло, тип луна вградено, заедно с трансформатор 65W 12V	бр.	14	76,15	1 066,10	91,38	1 279,32
181.	Доставка и монтаж на паравани от ламинирано стъкло (триплекс) 50 x 180 см, за душове	бр.	3	315,00	945,00	378,00	1 134,00
182.	Доставка и монтаж на параван струни	л.м.	27,00	423,07	11 422,89	507,68	13 707,47
183.	Доставка и монтаж на подов сифон, нелинеен	бр.	8	75,90	607,20	91,08	728,64
184.	Доставка и монтаж на пожарна касета, комплект	бр.	3	399,00	1 197,00	478,80	1 436,40
185.	Доставка и монтаж на пожароизвестителна система, базова конфигурация	бр.	1	5 733,00	5 733,00	6 879,60	6 879,60
186.	Доставка и монтаж на пожароизвестителна система, разширена	бр.	1	10 836,00	10 836,00	13 003,20	13 003,20
187.	Доставка и монтаж на покритие с топлоизолационни панели, включително носеща метална конструкция	м ²	305,00	161,44	49 239,20	193,73	59 087,04
188.	Доставка и монтаж на поставка за тоалетна хартия	бр.	26	81,90	2 129,40	98,28	2 555,28
189.	Доставка и монтаж на четки за тоалетна	бр.	26	49,35	1 283,10	59,22	1 539,72
190.	Доставка и монтаж на закачалки за мокри помещения	бр.	42	7,14	299,88	8,57	359,85

191.	Доставка и монтаж на предпазен профил за ъгли	л.м.	190,00	46,41	8 353,80	55,69	10 024,56
192.	Доставка и монтаж на предпазни лайсни/ ръкохватки от неръждаема стомана при стъклена облицовка в коридори	л.м	48,00	91,35	4 384,80	109,62	5 261,76
193.	Доставка и монтаж на предстенна обшивка от гипсокартон 12,5 мм, на лепиден разтвор	м ²	120,00	33,64	4 036,80	40,37	4 844,16
194.	Доставка и монтаж на преходни лайсни при различен материал настилки	л.м.	11,00	7,35	80,85	8,82	97,02
195.	Доставка и монтаж на противоскомарни мрежи 650 x 1100 мм	бр.	35	154,56	5 409,60	185,47	6 491,52
196.	Доставка и монтаж на растерен окачен таван - минералфазерни пана 600 x 600 x 20 см, с антибактериално покритие, полускрит монтаж, клас на чистота ISO 5	м ²	380,00	189,00	71 820,00	226,80	86 184,00
197.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци бани 30 x 30 с готова рамка за вграждане на стенна плочка	бр.	9	73,57	662,13	88,28	794,56
198.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци бани PVC	бр.	15	17,02	255,30	20,42	306,36
199.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци готова рамка за вграждане на фаянсва плочка 20 x 20 см	бр.	7	56,73	397,11	68,08	476,53
200.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци готова рамка за вграждане на фаянсва плочка 80 x 40 см	бр.	7	103,20	722,40	123,84	866,88
201.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци за бани	бр.	7	56,73	397,11	68,08	476,53
202.	Доставка и монтаж на ревизионни капаци, колекторни	бр.	7	103,20	722,40	123,84	866,88
203.	Доставка и монтаж на розетка, двойна	бр.	9	85,81	772,29	102,97	926,75
204.	Доставка и монтаж на розетка, единична	бр.	31	42,91	1 330,21	51,49	1 596,25
205.	Доставка и монтаж на ролетна врата	бр.	1	1 197,44	1 197,44	1 436,93	1 436,93
206.	Доставка и монтаж на ръбохранители от неръждаема стомана при стъклена облицовка, височина 210 см	л.м	75,60	84,00	6 350,40	100,80	7 620,48
207.	Доставка и монтаж на санитарен умивалник, комплексу със стойц смесител	бр.	11	281,00	3 091,00	337,20	3 709,20
208.	Доставка и монтаж на светеща информационна табела, двойна	бр.	7	176,88	1 238,16	212,26	1 485,79
209.	Доставка и монтаж на светеща информационна табела, единична	бр.	13	127,93	1 663,09	153,52	1 995,71
210.	Доставка и монтаж на светодиодна лента	л.м.	18,96	59,59	1 129,83	71,51	1 355,79
211.	Доставка и монтаж на сешоари	бр.	7	200,31	1 402,17	240,37	1 682,60
212.	Доставка и монтаж на сешоари за ръце	бр.	6	556,50	3 339,00	667,80	4 006,80
213.	Доставка и монтаж на сешоари за ръце INOX	бр.	2	558,58	1 117,16	670,30	1 340,59
214.	Доставка и монтаж на сигнална кабелна система, зонава	бр.	1	27 956,50	27 956,50	33 547,80	33 547,80
215.	Доставка и монтаж на сигнална кабелна система, за отделение	бр.	1	95 301,01	95 301,01	114 361,21	114 361,21
216.	Доставка и монтаж на система автоматична плъзгаща се врата, неръждаема стомана, 110 x 900 см	бр.	5	26 800,00	134 000,00	32 160,00	160 800,00
217.	Доставка и монтаж на система вградени електрически щори 1200 x 2100 мм	бр.	24	3 215,00	77 184,00	3 859,20	92 620,80
218.	Доставка и монтаж на система ламинарен поток	бр.	2	46 997,00	93 994,00	56 396,40	112 792,80
219.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 110 x 210 см	бр.	2	9 608,00	19 216,00	11 529,60	23 059,20
220.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 110 x 210 см	бр.	9	9 608,00	86 472,00	11 529,60	103 766,40
221.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 120 x 210 см	бр.	1	9 760,00	9 760,00	11 712,00	11 712,00
222.	Доставка и монтаж на система окачена врата, автоматична, едно крило, неръждаема стомана, 120 x 210 см	бр.	2	9 760,00	19 520,00	11 712,00	23 424,00

223.	Доставка и монтаж на система окачена врата, едно крило, неръждаема стомана, 110 x 210 см	бр.	13	9 300,00	120 900,00	11 160,00	145 080,00
224.	Доставка и монтаж на система стъклена витрина 1200 x 2100 мм	бр.	24	9 047,00	217 128,00	10 856,40	260 553,60
225.	Доставка и монтаж на стена от гипсокартонени плоскости (система с 2 слоя 12,5 мм плоскости с пълнеж от негорима вата, дебелина 40 мм), с обща дебелина 10 см	м ²	208,50	70,73	14 747,21	84,88	17 696,65
226.	Доставка и монтаж на стенно модулно метално покритие, неръждаема стомана	м ²	550,00	1 162,35	639 292,50	1 394,82	767 151,00
227.	Доставка и монтаж на субструктура за закрепване на система стъклена витрина	м ²	135,00	206,22	27 839,70	247,46	33 407,64
228.	Доставка и монтаж на субструктура за монтиране на стенното покритие	м ²	500,00	535,50	267 750,00	642,60	321 300,00
229.	Доставка и монтаж на таванни модули, метални	м ²	63,00	1 165,50	73 426,50	1 398,60	88 111,80
230.	Доставка и монтаж на тоалетна чиния "моноблок", комплект	бр.	1	682,50	682,50	819,00	819,00
231.	Доставка и монтаж на тоалетна чиния със структура, комплект	бр.	5	1 063,13	5 315,65	1 275,76	6 378,78
232.	Доставка и монтаж на три половинки обикновени ключа в една рамка	бр.	7	69,28	484,96	83,14	581,95
233.	Изработка и монтаж на водостоци от медна ламарина Ø100	л.м.	10,00	154,14	1 541,40	184,97	1 849,68
234.	Изработка и монтаж на детайл за скрито осветление	л.м.	205,76	41,11	8 458,79	49,33	10 150,55
235.	Изработка и монтаж на метални планки, за пациентски монитори и лампи	бр.	98	15,44	1 513,12	18,53	1 815,74
236.	Изработка и монтаж на планки, стоманени	кг	125,90	12,54	1 578,79	15,05	1 694,54
237.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 320 x 60 см, включително стъклопакет и обков	бр.	2	2 755,63	5 511,26	3 306,76	6 613,51
238.	Доставка и монтаж на фасадни осветителни тела	бр.	3	183,75	551,25	220,50	661,50
239.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 320 x 180 см, включително стъклопакет и обков	бр.	1	8 326,88	8 326,88	9 992,26	9 992,26
240.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 100 x 180 см, включително стъклопакет и обков	бр.	1	2 602,15	2 602,15	3 122,58	3 122,58
241.	Доставка и монтаж на фасадни прозорци, дърво и алуминий, 240 x 180 см, включително стъклопакет и обков	бр.	9	6 245,15	56 206,35	7 494,18	67 447,62
242.	Доставка и монтаж на чучури (барбакани) за тераси INOX	бр.	30	27,64	829,20	33,17	995,04
243.	Доставка и монтаж на чучури, инкозови	бр.	36	27,64	995,04	33,17	1 194,05
244.	Доставка и монтаж на шалка от естествен камък по борд тераса	л.м.	72,29	257,25	18 596,60	308,70	22 315,92
245.	Доставка и монтаж на шкаф с мивка, комплект със стоящ смесител	бр.	8	955,50	7 644,00	1 146,60	9 172,80
246.	Доставка и монтаж на щори, електрозадвижвани, с размери 240 x 180 см	бр.	9	2 205,40	19 848,60	2 646,48	23 818,32
247.	Доставка и монтаж на щори, електрозадвижвани, с размери 280 x 180 см	бр.	3	2 580,31	7 740,93	3 096,37	9 289,12
248.	Доставка и монтаж на ъглова лайсна	л.м.	47,50	6,11	290,23	7,33	348,27
249.	Доставка и монтаж на ъглови алуминиеви лайсни хром, мат, Г-образни 8 мм	л.м.	102,40	6,41	656,38	7,69	787,66
250.	Доставка и полагане на XPS-плоскости 5 см под армирана бетонова настилка	м ²	300,00	16,71	5 013,00	20,05	6 015,60
251.	Доставка и полагане на балестра под армирана бетонова настилка и фундаменти плоча	м ³	77,50	70,00	5 425,00	84,00	6 510,00
252.	Полагане на лъчезащитно покритие Pb 2,0 mm	м ²	50,00	458,64	22 932,00	550,37	27 518,40
253.	Полагане на лъчезащитно покритие Pb 2,0 mm за стъклени елементи	м ²	4,00	9 553,00	38 212,00	11 463,60	45 854,40
254.	Доставка и полагане на полиетиленово фолио под армирана бетонова настилка	м ²	300,00	2,80	840,00	3,36	1 008,00
255.	Доставка и полагане на пясъчно легло 5 см под XPS-плоскости	м ²	300,00	20,75	6 225,00	24,90	7 470,00

255.	Доставка и прикрепване на медна тръба Ø63	л.м.	3,00	257,40	772,20	308,88	925,64
257.	Монтаж на завършващ корниз, система (вкл. профили) 1 слой 12,5 мм	л.м.	30,90	39,31	1 214,68	47,17	1 457,61
258.	Монтаж на ивица окачен таван, система на окачвачи, 1 слой 12,5 мм, с ширина 5-10 см, в коридори	л.м.	17,50	37,91	663,43	45,49	796,11
259.	Монтаж на ивица по детайл (скрито осветление), система (вкл. профили), 2 слоя 12,5 мм, разгъвка 40 см	л.м.	39,00	42,32	1 396,56	50,78	1 675,87
260.	Монтаж на ивица по детайл (скрито осветление), система (вкл. профили), 2 слоя 12,5 мм, разгъвка 40 см	л.м.	40,00	41,11	1 644,40	49,33	1 973,28
261.	Монтаж на ъгли алуминиеви лайсни хром мат 3 мм	л.м.	30,00	5,24	157,20	6,29	188,64
262.	Монтаж на ъгли лайсни хром мат обли за фаянс 10 мм	л.м.	30,00	5,30	159,00	6,36	190,80
263.	Монтаж тръби медни Ø16	л.м.	16,00	38,45	615,20	46,14	738,24
264.	Монтаж тръби медни Ø20	л.м.	9,00	44,04	396,36	52,85	475,63
265.	Нанасяне на антикорозионен грунд по метални конструкции	м ²	40,00	8,40	336,00	10,08	403,20
266.	Направа и монтаж на стоманена конструкция за укрепване стоманобетонна конструкция	кг	1 534,00	12,57	19 282,38	15,08	23 138,86
267.	Направа и монтаж на щурцове от спелени газобетонни блокчета с вградена надлъжна армировка, при вътрешни отвори	л.м.	4,00	12,81	51,24	15,37	61,49
268.	Настилка винилова, проводима	м ²	16,00	399,00	6 384,00	478,80	7 660,80
269.	Настилка с плочи от сив гранит на лепилен разтвор	м ²	389,00	368,74	143 439,86	442,49	172 127,83
270.	Настилка с плочи от червен гранит на лепилен разтвор	м ²	40,00	637,00	25 480,00	764,40	30 576,00
271.	Настилка от калибровани керамични плочи в санитарни възли	м ²	46,80	161,70	7 567,56	194,04	9 081,07
272.	Настилка с плочи от сив гранит термолющен с дебелина 2 см. на лепилен разтвор	м ²	18,00	387,18	6 969,24	464,62	8 363,09
273.	Настилки с плочи от черен гранит на лепилен разтвор	м ²	15,50	557,00	8 633,50	668,40	10 360,20
274.	Настилки с плочи от бял гранит на лепилен разтвор	м ²	12,80	557,00	7 129,60	668,40	8 555,52
275.	Облицовка от гранитни плочи червен гранит около щурцове и отвори	л.м.	98,50	317,10	31 234,35	380,52	37 481,22
276.	Облицовка с керамични плочи по стени санитарни възли	м ²	281,10	161,70	45 453,87	194,04	54 544,64
277.	Облицовка с плоскости от антибактериално стъкло по стени	м ²	1 141,80	252,00	287 733,80	302,40	345 280,32
278.	Облицовка с плочи от варовик по фасади на конструкция, включително 80 мм фасадна минерална вата, едностранно фолирана	м ²	163,00	340,00	55 420,00	408,00	66 504,00
279.	Облицовка с плочи от врачански варовик на лепилен разтвор	м ²	19,00	231,00	4 389,00	277,20	5 266,80
280.	Облицовка с плочи от черен гранит 3 см	м ²	24,30	584,91	14 213,31	701,89	17 055,98
281.	Облицовка с плочи от бял мрамор 3 см	м ²	63,70	395,82	25 277,43	476,18	30 332,92
282.	Облицовка с циментфазерни плоскости на метална конструкция по обертлехти	м ²	25,00	47,25	1 181,25	56,70	1 417,50
283.	Обмазване открита армировка и гранични зони метална и бетонна конструкция	м ²	20,00	11,48	229,60	13,78	275,52
284.	Обработка 1/4R гранит	л.м.	454,00	57,96	26 313,84	69,55	31 576,61
285.	Обработка 1/4R и водобран във варовик	л.м.	38,00	33,81	1 284,78	40,57	1 541,74
286.	Обработка кант и фаска в гранит	л.м.	390,00	43,47	16 953,30	52,16	20 343,96
287.	Обръщане около прозорци с варовик 2 см x 25 см на лепилен разтвор	л.м.	110,00	65,69	7 225,90	78,83	8 671,08
288.	Обшивка на подпрозоречни платове с еталбонд до 25 см	м ²	4,00	138,55	554,20	166,26	665,04

289.	Обшивка от еталбонд по чела тераси	л.м.	102,29	60,38	6 176,27	72,46	7 411,52
290.	Обшивка с пожароустойчив гипсокартон на стоманени конструкции	м ²	68,30	94,33	6 442,74	113,20	7 731,29
291.	Подлепка от гранит, до 3 см	л.м.	22,00	47,25	1 039,50	56,70	1 247,40
292.	Подмяна на витрина към балкони с монтаж на врати	бр.	3	11 025,00	33 075,00	13 230,00	39 690,00
293.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 100 x 15 x 3 см	бр.	1	103,39	103,39	124,07	124,07
294.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 240 x 15 x 3 см	бр.	9	248,15	2 233,35	297,78	2 680,02
295.	Подпрозоречен плот от външната страна на прозорците - варовик 320 x 15 x 3 см	бр.	3	330,86	992,58	397,03	1 191,10
296.	Подпрозоречен плот от вътрешната страна на прозорците - варовик 240 x 20 x 3 см	бр.	9	476,48	4 288,32	571,78	5 145,98
297.	Подпрозоречен плот от вътрешната страна на прозорците - варовик 320 x 20 x 3 см	бр.	3	635,31	1 905,93	762,37	2 287,12
298.	Подпрозоречен плот от вътрешната страна на прозорците - гранит 100 x 20 x 3 см	бр.	1	198,53	198,53	238,24	238,24
299.	Подпрозорачни плотове варовик 225 x 25 x 3 см	бр.	16	476,48	7 623,68	571,78	9 148,42
300.	Полагане на армирана циментова замазка с дебелина 4 см	м ²	330,00	23,22	7 662,60	27,86	9 195,12
301.	Полагане на армирана циментова замазка с дебелина 6 см	м ²	560,00	27,22	15 243,20	32,66	18 281,84
302.	Полагане на мазана хидроизолация по подове	м ²	17,70	14,91	263,91	17,89	316,69
303.	Полагане на релефна плоча NP-15 за подово отопление	м ²	330,00	31,50	10 395,00	37,80	12 474,00
304.	Постно боядисване по стени и тавани	м ²	17,00	2,52	42,84	3,02	51,41
305.	Почистване на строителна площадка	м ²	400,00	3,27	1 308,00	3,92	1 569,60
306.	Предстенна обшивка от гипсокартон 2 слоя 12,5 мм около пиластри	м ²	34,50	52,90	1 825,05	63,48	2 190,08
307.	Предстенна обшивка от гипсокартон 12,5 мм на лепилен разтвор	м ²	369,90	33,64	12 443,44	40,37	14 932,12
308.	Предстенна обшивка от гипсокартон при фасади, включително лънеж от минерална вата	м ²	63,90	45,47	2 905,53	54,56	3 486,64
309.	Предстенна обшивка от пожароустойчив гипсокартон 3 пласта с дебелина 18 мм на конструкция	м ²	20,00	84,33	1 886,60	113,20	2 263,92
310.	Прекъсване на лъчисто отопление	бр.	1	630,00	630,00	756,00	756,00
311.	Пробиване на нови отвори за врати в тухлени стени 12 см	м ²	19,80	3,41	67,52	4,09	81,02
312.	Профилактика на вентилационна инсталация и корекция на въздуховоди	бр.	1	11 382,00	11 382,00	13 658,40	13 658,40
313.	Профилактика на заземителна инсталация	бр.	1	2 415,00	2 415,00	2 898,00	2 898,00
314.	Профилактика на климатична инсталация	бр.	1	2 457,00	2 457,00	2 948,40	2 948,40
315.	Разбиване на стоманобетон с изнасяне на отпадъци	м ³	3,00	215,94	647,82	259,13	777,38
316.	Реновиране на монолитна мозайка по балкони	м ²	102,42	42,00	4 301,64	50,40	5 161,97
317.	Стомана клас B500 за армиране на бетонни елементи	кг	12 139,00	3,30	40 058,70	3,96	48 070,44
318.	Стоманени конструкции за укрепване плочи и анкерни релсови системи	кг	3 000,00	12,00	36 000,00	14,40	43 200,00
319.	Стоманобетонни щурцове и пояси в зидария 12 см	л.м.	7,20	13,88	99,94	16,66	119,92
320.	Събаряне на тухлени стени	м ³	26,30	119,70	3 148,11	143,64	3 777,73
321.	Топлоизолация на сграда с XPS 5 см по подове в сгради	м ²	15,00	21,21	318,15	25,45	381,78
322.	Топлоизолация на сгради с фибран по подове	м ²	50,00	21,21	1 060,50	25,45	1 272,60
323.	Топлоизолация с фибран по подове 3 см	м ²	158,40	19,01	3 011,18	22,81	3 613,42

324.	Топлоизолация с фибран по подове 5 см	м ²	230,00	21,21	4 878,30	25,45	5 853,96	
325.	Трикратно боядисване на шпакловани тавани от гипскартон с цветна водоемулсионна боя	м ²	20,00	12,00	240,00	14,40	288,00	
326.	Трикратно боядисване на шпакловани стени обертлехти с цветна водоемулсионна боя	м ²	50,00	12,00	600,00	14,40	720,00	
327.	Тухлена зидария с дебелина 12 см	м ²	19,80	52,31	1 035,74	62,77	1 242,89	
328.	Хидроизолации в основи	м ²	80,00	52,50	4 200,00	63,00	5 040,00	
329.	Цименто-пясъчна замазка с дебелина около 7 см, армирана с мрежа	м ²	322,00	29,32	9 441,04	35,18	11 329,25	
330.	Цокъл гранит 15 см	л.м.	10,00	134,03	1 340,30	160,84	1 608,36	
331.	Цокъл от гранитни плочи сив гранит, височина 10 см	л.м.	108,00	116,87	12 621,96	140,24	15 146,35	
332.	Цокъл от гранитни плочи червен гранит, височина 10 см	л.м.	127,50	141,75	18 073,13	170,10	21 687,75	
333.	Цокъл от неръждаема ламарина с височина 10 см	л.м.	108,00	73,47	7 934,76	88,16	9 521,71	
334.	Цокъл с плочи от сив гранит с височина 10 см, на лепилен разтвор	л.м.	173,00	116,87	20 218,51	140,24	24 262,21	
335.	Цокъл с плочи от сив гранит с височина 25 см, на лепилен разтвор	л.м.	104,00	157,16	16 344,64	188,59	19 613,57	
336.	Цокъл с плочи от гранит по фасади с височина 15 см, на лепилен разтвор	л.м.	46,00	134,03	6 165,38	160,84	7 398,46	
337.	Шурц ("куфар") от гипскартонени плоскости (система с 2 слоя 12,5 мм плоскости), с граница на огнестойчивост 60 мин, с размери 30 x 60 см	л.м.	45,90	68,00	3 121,20	81,60	3 745,44	
					Обща стойност без ДДС:	8 042 798,63	Обща стойност с ДДС:	9 651 358,35

Непредвидени разходи от СМР - 15 %

Елементи на ценообразуване на непредвидени разходи:

1. Часова ставка - 7,50 лв.
2. Допълнителни разходи върху труда - 90 %
3. Доставка складови разходи - 15 %
4. Печалба - 15 %

Непредвидените разходи се доказват:

- при по-големи количества и договорена ед. цена - по единична цена;
- при нови видове работи - съгласно елементите на ценообразуване.

Стойност на непредвидените разходи от СМР: 1 169 911,29 лв., без ДДС

1 403 893,56 лв., с включен ДДС

Обща стойност с включени непредвидени разходи от СМР: 9 212 789,92 лв., без ДДС

11 055 251,91 лв., с включен ДДС

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„Медилон“ ЕООД:

/Даниела Желязкова

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Заличено обстоятелство на основание чл. 2 от ЗЗЛД